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I. Przebieg badania ankietowego 
W dniach od 15 kwietnia 2013 do 31 grudnia 2013 r. zgodnie z Zarządzeniem nr 19/OW/2013 

Burmistrza Bychawy z dn. 8 kwietnia 2013 r. przeprowadzono wśród klientów Urzędu 

Miejskiego w Bychawie badanie ankietowe pod nazwą „Badanie potrzeb klientów Urzędu 

Miejskiego w Bychawie w zakresie komunikacji społecznej i funkcjonowania Urzędu”. 

W badaniach udział wzięło 228 respondentów. 

 

II. Sposób przeprowadzenia badania ankietowego 
Ankieta była anonimowa. Formularz ankiety został przygotowany w formie papierowej. 

Dostęp do formularzy ankietowych zapewnili i ankiety wręczali pracownicy Urzędu 

w Punkcie Obsługi Interesanta, w sekretariacie burmistrza, Urzędzie Stanu Cywilnego, 

w Wydziale Oświaty, Spraw Społecznych i Organizacyjnych – ds. działalności gospodarczej, 

ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności, ds. oświaty, ds. stypendiów szkolnych, 

w redakcji „Głosu Ziemi Bychawskiej”; w Wydziale Finansowym – ds. wymiaru podatków, 

ds. akcyzy oraz w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej – ds. ochrony przyrody, 

ds. zagospodarowania przestrzennego i ds. dodatków mieszkaniowych. Wypełnione przez 

interesantów ankiety wrzucane były do urny znajdującej się w Punkcie Obsługi Interesanta. 

 

III. Interpretacja wyników badań 
Oceniano jakość pracy w dwóch obszarach: potrzeb mieszkańców w zakresie komunikacji 

społecznej oraz funkcjonowania Urzędu Miejskiego. W ankiecie sformułowanych zostało 

5 pytań, którym należało przyporządkować odpowiednią wartość liczbową. 

 

Pytanie 1. Z Urzędu Miejskiego w Bychawie chciałbym otrzymywać informacje… 

Należało przyporządkować w kratkach cyfry od 1 do 8 według ważności, zaczynając od 1 
– najważniejsze, 8 – najmniej ważne 
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Pytanie 2. Najlepszy, moim zdaniem, sposób na przekazywanie informacji z Urzędu 
Miejskiego w Bychawie to… 
Należało przyporządkować w kratkach cyfry od 1 do 8 według ważności, zaczynając od 1 – 
najważniejsze, 8 – najmniej ważne 

 

 
Pytanie 3. Chcąc załatwić sprawę w Urzędzie Miejskim w Bychawie kieruję się w pierwszej 
kolejności do… 

Należało przyporządkować w kratkach cyfry od 1 do 5, zaczynając od 1 – najczęściej, 5 – 
najrzadziej lub wcale 
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Pytanie 4. Moim zdaniem w Urzędzie Miejskim Bychawie w pierwszej kolejności powinno 
się zmienić… 

Należało przyporządkować cyfry od 1 do 13, zaczynając od 1 – najważniejsze, 13 – 
najmniej ważne 
 

 
 
Pytanie 5. Dotychczasową pracę Urzędu Miejskiego w Bychawie oceniam na… 
Należało wystawić ocenę w skali od 1 do 6, gdzie 1 – niedostatecznie, 6 – celująco  
 
Urząd został oceniony na ocenę dobrą. Średnia ocena pracy Urzędu wyniosła 4,53. 
W stosunku do oceny uzyskanej w pierwszym miesiącu badań (7-31.01.2013) - (4,06) ocena 
jest wyższa. 
 

IV. Wnioski 
 

1. Interesanci Urzędu Miejskiego w Bychawie niezbyt chętnie wypełniają ankiety. 
2. Należy zwrócić większą uwagę na informowanie mieszkańców o zbliżających się 

wydarzeniach kulturalnych, sportowych. 
3. Głównymi kanałami informacyjnymi wg ankietowanych powinny być: strona 

internetowa Urzędu (21 %), lokalna gazeta (17 %) oraz tablica ogłoszeń Urzędu 
(13 %). 

4. Z grupy ankietowanych interesanci w pierwszej kolejności kierują się do Punktu 
Obsługi Interesanta (41 %), w następnej bezpośrednio do sekretariatu burmistrza 
(22 %). 
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5. Interesantom przeszkadza brak wystarczającej liczby miejsc parkingowych w pobliżu 
urzędu - 21 % ankietowanych uważa to za największy problem. 

6. W związku ze zmianą narzędzia badawczego poza pkt. 5. nie można sformułować 
porównania wyników badań w latach poprzednich. 

 
 
Bychawa, 2014-02-07 
Raport opracowali: Monika Głazik, Marek Matysek 


